

POWIAT BRZEZIŃSKI
ul. SIENKIEWICZA 16
95-060 BRZEZINY

PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Nr sprawy: OK.274.8.2021

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) na zadanie pn.: „Opracowanie dokumentacji opisującej i szacującej przedmiot zamówienia dla zadania pn.: „Termomodernizacja budynku LO im. J. Iwaszkiewicza w Brzezinach wraz z zadaszeniem boiska wielofunkcyjnego””.

Ogłoszenie zostało opublikowane na portalu Urzędu Zamówień Publicznych pod numerem 2021/BZP 00246780/01 z dnia 2021-10-26.

Zamawiający, Powiat Brzeziński w Brzezinach z siedzibą 95-060 Brzeziny, ul. Sienkiewicza 16 informuje, iż wpłynęły zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udziela następujących odpowiedzi j.n.:

Pytanie 1

Czy w zakresie opracowania jest wykonanie mapy do celów projektowych?

Odpowiedź:

Wykonawca powinien pozyskać mapę do celów projektowych.

Pytanie 2

Czy w zakresie opracowania jest wykonanie badań podłoża gruntowego?

Odpowiedź:

Obowiązkiem Wykonawcy jest uzyskanie wszystkich niezbędnych materiałów i opinii niezbędnych dla prawidłowego zaprojektowania przedmiotu zamówienia w tym również wykonanie badań gruntu w zakresie niezbędnym dla planowanego przedsięwzięcia.

Pytanie 3

Proszę o sprecyzowanie zakresu planowanych prac termomodernizacji budynku LO. Czy dotyczy tylko docieplenia ścian zewnętrznych i wymiany stolarki?

Odpowiedź:

Zakres opracowania określony jest w Rozdziale II SWZ „Opis przedmiotu zamówienia”.

Pytanie 4

Jakie szacunkowe wymiary powinno mieć zadaszenie boiska wielofunkcyjnego?

Odpowiedź:

Wymiary zadaszenia powinien określić projektant. Zakłada się, że zadaszenie powinno wynosić ok. 35 x 20 m.

Pytanie 5

Jaką kwotę przeznaczył Zamawiający na opracowanie dokumentacji projektowej?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz 1129 ze zm.), najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert zostaje przesunięty i upływa w dniu 5 listopada 2021 roku o godzinie 9:30. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 5 listopada 2021 roku o godzinie 10:00. Przy pozostałych dokumentach przetargowych należy przyjąć, że termin składania ofert upływa w dniu 5 listopada 2021 roku o godzinie 9:30.

Wykonawca związany jest ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 4 grudnia 2021 r.(włącznie).

Powyższe informacje stają się częścią SWZ zostają opublikowane na stronie internetowej, na której opublikowana jest Specyfikacja Warunków Zamówienia i są dla Wykonawców wiążące.

WICESTAROSTA
Ryszard Śliwkiwicz

STAROSTA
Renata Kobiera